ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	 16 сентября 2020 года

	№ 9/42

О регистрации избранных депутатов
Совета народных депутатов
Белогорьевского сельского поселения
пятого созыва

      На основании решения Избирательной комиссии  Белогорьевского сельского поселения от 16 сентября 2020 года № 9/41 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского поселения  по пятимандатному избирательному  округу № 1, четырехмандатному избирательному округу № 2, одномандатному  избирательному округу № 3» и в соответствии с частью 4 статьи 97 закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать избранными депутатами Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения:
- Аксенову Аллу Аркадьевну
- Бардакову Татьяну Владимировну
- Воробьеву Валентину Васильевну
- Диденко Ирину Васильевну
- Зорину Наталью Васильевну
- Котову Елену Николаевну
- Кривобокова Сергея Николаевича
- Острогорского Александра Михайловича
- Сергиенко Евгения Николаевича
- Шинкарёву Ирину Анатольевну

2. Выдать
- Аксеновой Алле Аркадьевне
- Бардаковой Татьяне Владимировне
- Воробьевой Валентине Васильевне
- Диденко Ирине Васильевне
- Зориной Наталье Васильевне
- Котовой Елене Николаевне
- Кривобокову Сергею Николаевичу
- Острогорскому Александру Михайловичу
- Сергиенко Евгению Николаевичу
- Шинкарёвой Ирине Анатольевне
удостоверения об избрании установленного образца.

[bookmark: _GoBack]Председатель                                          О.А.Туриева
Секретарь                                                 И.В.Мешкова